
UCHWAŁA NR XIX/164/2020 
RADY MIEJSKIEJ W PSZOWIE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Pszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020r., poz. 713) oraz art. 226, art. 227, art. 228, art. 229, art. 230 ust. 1 i 6 i 
art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2019r., poz. 869 
z późn.zm.), Uchwały Nr XI/104/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej  Miasta Pszów 

RADA MIEJSKA w Pszowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XI/104/2019 Rady Miejskiej w Pszowie z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Pszów, dokonuje się zmian: 

1) w załączniku nr 1 pn.: "Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań na rok 2020 i lata następne", zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, 

2) w załączniku nr 2 pn.: "Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020-2023", zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, 

3) w załącznik nr 3 pn.: "Objaśnienia przyjętych wartości przedstawionych w uchwale w sprawie 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Pszów, w tym w prognozie kwoty długu i spłat zobowiązań na 
lata 2020-2030 oraz relacji wynikajacej z art. 243 ustawy o finansach publicznych", zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Pszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wiceprzedwodniczący Rady 
Miejskiej w Pszowie 

 
 

Marcin Grzenia 

Id: 866756BD-B0B2-49E6-9329-397570DE4C94. Uchwalony Strona 1



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XIX/164/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

1 Dochody ogółem 65 476 277,51 62 462 750,20 63 414 780,85 63 993 876,00 65 593 723,00 67 233 565,00 68 914 404,00 70 637 264,00 72 403 195,00 74 213 274,00 76 068 606,00

1.1 Dochody bieżące, z tego: 59 635 022,71 61 387 524,20 62 905 247,85 63 993 876,00 65 593 723,00 67 233 565,00 68 914 404,00 70 637 264,00 72 403 195,00 74 213 274,00 76 068 606,00

1.1.1 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób fizycznych 13 829 885,00 14 334 285,00 14 692 642,00 15 059 958,00 15 436 457,00 15 822 368,00 16 217 927,00 16 623 375,00 17 038 959,00 17 464 933,00 17 901 556,00

1.1.2 dochody z tytułu udziału we wpływach z podatku dochodowego od osób prawnych 140 000,00 143 500,00 147 088,00 150 765,00 154 534,00 158 397,00 162 357,00 166 416,00 170 576,00 174 840,00 179 211,00

1.1.3 z subwencji ogólnej 12 431 393,00 12 799 480,00 13 119 467,00 13 447 454,00 13 783 640,00 14 128 231,00 14 481 437,00 14 843 473,00 15 214 560,00 15 594 924,00 15 984 797,00

1.1.4 z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące 20 192 848,09 20 155 305,20 20 642 222,85 20 674 275,00 21 191 132,00 21 720 910,00 22 263 933,00 22 820 531,00 23 391 044,00 23 975 820,00 24 575 216,00

1.1.5 pozostałe dochody bieżące, w tym: 13 040 896,62 13 954 954,00 14 303 828,00 14 661 424,00 15 027 960,00 15 403 659,00 15 788 750,00 16 183 469,00 16 588 056,00 17 002 757,00 17 427 826,00

1.1.5.1 z podatku od nieruchomości 4 910 608,00 5 033 373,00 5 159 207,00 5 288 187,00 5 420 392,00 5 555 902,00 5 694 800,00 5 837 170,00 5 983 099,00 6 132 676,00 6 285 993,00

1.2 Dochody majątkowe, w tym: 5 841 254,80 1 075 226,00 509 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 ze sprzedaży majątku 250 500,00 550 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 z tytułu dotacji oraz środków przeznaczonych na inwestycje 5 550 754,80 525 226,00 409 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 Wydatki ogółem 65 476 277,51 62 462 750,20 62 572 688,85 63 035 467,00 64 538 723,00 66 363 565,00 67 854 404,00 69 527 264,00 71 313 195,00 73 163 274,00 75 483 606,00

2.1 Wydatki bieżące, w tym: 58 603 524,71 60 166 613,20 61 653 813,85 62 711 155,00 64 278 934,00 65 885 907,00 67 533 055,00 69 221 381,00 70 951 916,00 72 725 714,00 74 543 857,00

2.1.1 na wynagrodzenia i składki od nich naliczane 24 341 961,28 24 936 092,00 25 559 494,00 26 198 481,00 26 853 443,00 27 524 779,00 28 212 898,00 28 918 220,00 29 641 176,00 30 382 205,00 31 141 760,00

2.1.2 z tytułu poręczeń i gwarancji, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.2.1
gwarancje i poręczenia podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o 

którym mowa w art. 243 ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3 wydatki na obsługę długu, w tym: 353 000,00 313 672,00 276 858,00 241 442,00 213 424,00 180 954,00 154 521,00 121 887,00 87 622,00 53 357,00 19 091,00

2.1.3.1

odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 ustawy, w terminie nie dłuższym niż 90 dni po zakończeniu 

programu, projektu lub zadania i otrzymaniu refundacji z tych środków (bez 

odsetek i dyskonta od zobowiązań na wkład krajowy)

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.2
odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, o którym 

mowa w art. 243 ustawy, z tytułu zobowiązań zaciągniętych na wkład krajowy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.1.3.3
pozostałe odsetki i dyskonto podlegające wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań, 

o którym mowa w art. 243 ustawy 
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2.2 Wydatki majątkowe, w tym: 6 872 752,80 2 296 137,00 918 875,00 324 312,00 259 789,00 477 658,00 321 349,00 305 883,00 361 279,00 437 560,00 939 749,00

2.2.1
Inwestycje i zakupy inwestycyjne, o których mowa w art. 236 ust. 4 pkt 1 ustawy, w 

tym:
6 872 752,80 2 296 137,00 918 875,00 324 312,00 259 789,00 477 658,00 321 349,00 305 883,00 361 279,00 437 560,00 939 749,00

2.2.1.1 wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 956 307,80 395 352,00 171 012,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 Wynik budżetu 0,00 0,00 842 092,00 958 409,00 1 055 000,00 870 000,00 1 060 000,00 1 110 000,00 1 090 000,00 1 050 000,00 585 000,00

3.1
Kwota prognozowanej nadwyżki budżetu przeznaczana na spłatę kredytów, pożyczek i 

wykup papierów wartościowych
0,00 0,00 842 092,00 958 409,00 1 055 000,00 870 000,00 1 060 000,00 1 110 000,00 1 090 000,00 1 050 000,00 585 000,00

4 Przychody budżetu 1 220 119,20 1 253 329,72 395 181,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1 Kredyty, pożyczki, emisja papierów wartościowych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.1.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2 Nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych, w tym: 12 133,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.2.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy, w tym: 1 207 986,20 1 253 329,72 395 181,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.3.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4 Spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.4.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5 Inne przychody niezwiązane z zaciągnięciem długu, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4.5.1 na pokrycie deficytu budżetu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 Rozchody budżetu 1 220 119,20 1 253 329,72 1 237 273,04 958 409,00 1 055 000,00 870 000,00 1 060 000,00 1 110 000,00 1 090 000,00 1 050 000,00 585 000,00

 Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań na rok 2020 i lata następne 

Id: 866756BD-B0B2-49E6-9329-397570DE4C94. Uchwalony Strona 1



Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

5.1
Spłaty rat kapitałowych kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, w 

tym:
1 220 119,20 1 253 329,72 1 237 273,04 958 409,00 1 055 000,00 870 000,00 1 060 000,00 1 110 000,00 1 090 000,00 1 050 000,00 585 000,00

5.1.1
łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty 

zobowiązań, w tym:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.1
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3 

ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.2
kwota przypadających na dany rok kwot wyłączeń określonych w art. 243 ust. 3a 

ustawy
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3
kwota wyłączeń z tytułu wcześniejszej spłaty zobowiązań, określonych w art. 

243 ust. 3b ustawy, z tego:
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.1 środkami nowego zobowiązania 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.2 wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.3.3 innymi środkami 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.1.1.4
kwota przypadających na dany rok kwot pozostałych ustawowych wyłączeń z 

limitu spłaty zobowiązań
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5.2 Inne rozchody niezwiązane ze spłatą długu 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 Kwota długu, w tym: 10 269 011,76 9 015 682,04 7 778 409,00 6 820 000,00 5 765 000,00 4 895 000,00 3 835 000,00 2 725 000,00 1 635 000,00 585 000,00 0,00

6.1 kwota długu, którego planowana spłata dokona się z wydatków 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której mowa w art. 242 ustawy x x x x x x x x x x x

7.1 Różnica między dochodami bieżącymi a wydatkami bieżącymi 1 031 498,00 1 220 911,00 1 251 434,00 1 282 721,00 1 314 789,00 1 347 658,00 1 381 349,00 1 415 883,00 1 451 279,00 1 487 560,00 1 524 749,00

7.2 Różnica między dochodami bieżącymi, skorygowanymi o środki a wydatkami bieżącymi 2 251 617,20 2 474 240,72 1 251 434,00 1 282 721,00 1 314 789,00 1 347 658,00 1 381 349,00 1 415 883,00 1 451 279,00 1 487 560,00 1 524 749,00

8 Wskaźnik spłaty zobowiązań x x x x x x x x x x x

8.1

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 

ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń przypadających 

na dany rok)

3,99% 3,80% 3,58% 2,77% 2,86% 2,31% 2,60% 2,58% 2,40% 2,20% 1,17%

8.1_vROD_2020 8.1_vROD_2020 3,99% 3,80% 3,58% 2,77% 2,86% 2,31% 2,60% 2,58% 2,40% 2,20% 1,17%

8.1_vROD_2026 8.1_vROD_2026 3,99% 3,80% 3,58% 2,77% 2,86% 2,31% 2,60% 2,58% 2,40% 2,20% 1,17%

8.2
Relacja określona po prawej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 

ust. 1 ustawy, ustalona dla danego roku (wskaźnik jednoroczny)
2,97% 3,72% 3,62% 3,52% 3,44% 3,36% 3,29% 3,22% 3,14% 3,07% 3,00%

8.2_v2020 8.2_v2020 3,61% 5,06% 3,85% 3,52% 3,44% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00%

8.2_v2026 8.2_v2026 2,97% 3,72% 3,62% 3,52% 3,44% 3,36% 3,29% 3,22% 3,14% 3,07% 3,00%

8.3

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczony w oparciu o plan 3 kwartału roku poprzedzającego pierwszy rok prognozy 

(wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

8,75% 7,67% 4,81% 4,17% 4,14% 3,60% 3,77% 3,42% 3,45% 3,37% 3,29%

8.3.1

Dopuszczalny limit spłaty zobowiązań określony po prawej stronie nierówności we 

wzorze, o którym mowa w art. 243 ustawy, po uwzględnieniu ustawowych 

wyłączeń, obliczony w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego pierwszy rok 

prognozy (wskaźnik ustalony w oparciu o średnią arytmetyczną z poprzednich lat)

10,29% 9,21% 6,35% 4,17% 4,14% 3,60% 4,43% 3,42% 3,45% 3,37% 3,29%

8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, obliczonego w oparciu o 

plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 

ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń, 

obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

art15zoc_ZD Relacja kwoty długu do dochodów ogółem 15,68% 14,43% 12,27% 10,66% 8,79% 7,28% 5,56% 3,86% 2,26% 0,79% 0,00%

art15zoc_8.1_ROD

Relacja określona po lewej stronie nierówności we wzorze, o którym mowa w art. 243 

ust. 1 ustawy (po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob 

ust. 1 przypadających na dany rok)

3,99% 3,80% 3,58% 2,77% 2,86% 2,31% 2,60% 2,58% 2,40% 2,20% 1,17%

Id: 866756BD-B0B2-49E6-9329-397570DE4C94. Uchwalony Strona 2



Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

art15zoc_8.4

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 ustawy, po 

uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu 

terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 15zob ust. 1, 

obliczonego w oparciu o plan 3 kwartałów roku poprzedzającego rok budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

art15zoc_8.4.1

Informacja o spełnieniu wskaźnika spłaty zobowiązań określonego w art. 243 

ustawy, po uwzględnieniu zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę 

samorządu terytorialnego oraz po uwzględnieniu ustawowych wyłączeń bez art. 

15zob ust. 1, obliczonego w oparciu o wykonanie roku poprzedzającego rok 

budżetowy

Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona Spełniona

9
Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
x x x x x x x x x x x

9.1
Dochody bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
348 577,00 12 920,00 7 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1

Dotacje i środki o charakterze bieżącym na realizację programu, projektu lub 

zadania finansowanego z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy, w tym:

348 577,00 12 920,00 7 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.1.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 326 029,00 12 920,00 7 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
5 542 716,00 525 226,00 409 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1
Dochody majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
5 542 716,00 525 226,00 409 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.2.1.1 środki określone w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 5 542 716,00 525 226,00 409 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
137 000,00 13 600,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1
Wydatki bieżące na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
137 000,00 13 600,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.3.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 125 641,00 12 920,00 7 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy
3 866 445,00 714 470,00 727 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1
Wydatki majątkowe na programy, projekty lub zadania finansowane z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy, w tym:
3 866 445,00 714 470,00 727 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9.4.1.1 finansowane środkami określonymi w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy 2 705 312,00 525 226,00 409 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych x x x x x x x x x x x

10.1 Wydatki objęte limitem, o którym mowa w art. 226 ust. 3 pkt 4 ustawy, z tego: 9 797 799,00 6 367 872,00 1 575 966,00 125 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.1 bieżące 3 948 085,00 4 090 902,00 848 089,00 125 460,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.1.2 majątkowe 5 849 714,00 2 276 970,00 727 877,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.2
Wydatki bieżące na pokrycie ujemnego wyniku finansowego samodzielnego 

publicznego zakładu opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.3
Wydatki na spłatę zobowiązań przejmowanych w związku z likwidacją lub 

przekształceniem samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.4

Kwota zobowiązań związku współtworzonego przez jednostkę samorządu terytorialnego 

przypadających do spłaty w danym roku budżetowym, podlegająca doliczeniu zgodnie z 

art. 244 ustawy

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.5
Kwota zobowiązań wynikających z przejęcia przez jednostkę samorządu terytorialnego 

zobowiązań po likwidowanych i przekształcanych samorządowych osobach prawnych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.6
Spłaty, o których mowa w pkt. 5.1., wynikające wyłącznie z tytułu zobowiązań już 

zaciągniętych
1 220 119,20 1 253 329,72 1 237 273,04 958 409,00 1 055 000,00 870 000,00 1 060 000,00 1 110 000,00 1 090 000,00 1 050 000,00 585 000,00

10.7 Wydatki zmniejszające dług, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.1 spłata zobowiązań wymagalnych z lat poprzednich, innych niż w pkt 10.7.3. 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2 spłata zobowiązań zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyt i pożyczka, w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.2.1 zobowiązań zaciągniętych po dniu 1 stycznia 2019 r. ,w tym: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 866756BD-B0B2-49E6-9329-397570DE4C94. Uchwalony Strona 3



Lp. Wyszczególnienie 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026 2027 2028 2029 2030

10.7.2.1.1 dokonywana w formie wydatku bieżącego 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.7.3 wypłaty z tytułu wymagalnych poręczeń i gwarancji 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.8
Kwota wzrostu(+)/spadku(-) kwoty długu wynikająca z operacji niekasowych (m.in. 

umorzenia, różnice kursowe)
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.9
Wcześniejsza spłata zobowiązań, wyłączona z limitu spłaty zobowiązań, dokonywana w 

formie wydatków budżetowych
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.10

Wykup papierów wartościowych, spłaty rat kredytów i pożyczek wraz z należnymi 

odsetkami i dyskontem, odpowiednio emitowanych lub zaciągniętych do równowartości 

kwoty ubytku w wykonanych dochodach jednostki samorządu terytorialnego będącego 

skutkiem wystąpienia COVID-19 

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10.11 Wydatki bieżące podlegające ustawowemu wyłączeniu z limitu spłaty zobowiązań 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 866756BD-B0B2-49E6-9329-397570DE4C94. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XIX/164/2020

Rady Miejskiej w Pszowie

z dnia 27 sierpnia 2020 roku

od do 2020 2021 2022 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1. 20 196 820 9 797 799 6 367 872 1 575 966 125 460 17 867 097

1.a 10 595 022 3 948 085 4 090 902 848 089 125 460 9 012 536

1.b 9 601 798 5 849 714 2 276 970 727 877 0 8 854 561

1.1. 5 380 288 3 878 445 728 070 736 177 0 5 342 692

1.1.1. 33 900 12 000 13 600 8 300 0 33 900

1.1.2. 5 346 388 3 866 445 714 470 727 877 0 5 308 792

1.2. 0 0 0 0 0 0

0 596 173

13 600 8 300 0 33 900

1.1.2.4.
"Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest na terenie 

Miasta Pszów"              
 Miasto Pszów 2020 2022 596 173

"Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest na terenie 

Miasta Pszów"              
 Miasto Pszów 2020 2022 33 900 12 000

2020

2022

0

298 310 1 247 484

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego                  

547 864

262 898

3 202 237

262 8980 0

401 310

0 416 160

3 212 671

180 013

Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji

Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020 - 2023

Limit 

zobowiązań

Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z późn,zm.)  z tego:    

wydatki bieżące

"Budowa kanalizacji sanitarnej w Aglomeracji Pszów - Etap 2"              

Łączne nakłady 

finansowe

3 202 237

264 898

1 272 646

Lp.

- wydatki bieżące 

- wydatki majątkowe

Wydatki na przedsięwzięcia - ogółem (1.1.+1.2.+1.3.)  z tego:

wydatki majątkowe

1.1.2.1.  Miasto Pszów 2017 2020

1.1.1.1.

1.1.2.2.
"Poprawa efektywności energetycznej budynków mieszkalnych 

stanowiących zasób Miasta Pszów"              
 Miasto Pszów

20191.1.2.3.
"Zagospodarowanie przestrzeni publicznej poprzez budowę 

dwóch placów zabaw na terenie Gminy Pszów"              
 Miasto Pszów

2019

0 0

0

0

Id: 866756BD-B0B2-49E6-9329-397570DE4C94. Uchwalony Strona 1



od do 2020 2021 2022 2023

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Nazwa i cel
Jednostka odpowiedzialna 

lub koordynująca

Okres realizacji Limit 

zobowiązań

Łączne nakłady 

finansowe
Lp.

1.3. 14 816 532 5 919 354 5 639 802 839 789 125 460 12 524 405

1.3.1. 10 561 122 3 936 085 4 077 302 839 789 125 460 8 978 636

1.3.2. 4 255 410 1 983 269 1 562 500 3 545 769

3 000 8 000 0 0 11 0001.3.1.4.
"Przygotowanie i opracowanie projektu miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego Miasta Pszów"                   
 Miasto Pszów 2020 2021 11 000

240 769

6 448 2718 030 757 0

376 380125 460,00

3 218 757 03 229 514

376 380 0 125 460 125 460

Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt. 1.1 i 1.2) z tego:                

wydatki majątkowe

2019

2023

wydatki bieżące

"Usługi doradcze w zakresie zastępstwa procesowego w sprawach 

związanych z rozliczeniem podatku VAT - Usługi zastępstwa 

procesowego"                   

 Miasto Pszów 2019

2020 805 268

1.3.1.2.

1.3.1.1. "Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych"                    Miasto Pszów

2013
"Projekt Budowy Drogi Głównej Południowej na odcinku od drogi 

wojewódzkiej nr 935 w Rydułtowach do połączenia z ul. Wodzisławską w 

Mszanie"

 Miasto Pszów 389 965

1.3.2.4. "Przebudowa ul. Lipowej w Pszowie - Etap II"  Miasto Pszów 2018 2020

2021

1.3.2.1.

1.3.2.2.
"Budowa chodnika wraz z odwodnieniem w ciągu ul. Kraszewskiego w 

Pszowie"   
0 0

2020

280 000Miasto Pszów 2018 280 000

0 240 7690

0

0

0 0 1 625 0001.3.2.3. "Przebudowa drogi powiatowej 5024S (ul. Traugutta) w Pszowie"  Miasto Pszów 2020 2021

150 738 150 000 0 0 0 150 000

1 625 000 812 500 812 500

1.3.1.3. "Remont ul. Żużlowej w Pszowie"                    Miasto Pszów 2020 2022 2 142 985 714 328 714 328 714 329 0 2 142 985

1.3.2.5. "Rozbudowa Przedszkola Nr 3 w Pszowie"                    Miasto Pszów 2019 2021 1 284 439 500 000 750 000 0 0 1 250 000

Id: 866756BD-B0B2-49E6-9329-397570DE4C94. Uchwalony Strona 2



                                                                    
                                                                                       

                                                                                    Załącznik nr 3 

                                                                                                             do uchwały Nr XIX/164/2020 

                                                                                                     Rady Miejskiej w Pszowie 

                                                                                                           z dnia 27 sierpnia 2020 roku 

 

Objaśnienia przyjętych wartości przedstawionych w uchwale w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta Pszów, w tym w prognozie 

kwoty długu i spłat zobowiązań na lata  2020 – 2030 oraz relacji wynikającej 

 z art. 243 ustawy o finansach publicznych 

               Dokonane zmiany w przedmiotowej uchwale są następstwem dokonanych zmian w budżecie Miasta Pszów 

na rok 2020. W związku z tym, zmianie ulega załącznik nr 1 pn.: „Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań na rok 

2020 i lata następne” oraz załącznik nr 2 pn.: „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020-2023”. 

 

1. W załączniku nr 1 pn.: „Prognoza kwoty długu i spłat zobowiązań na rok 2020 i lata następne” 

dokonuje się następujących zmian: 

 

 

1) w kol. 2020 wprowadzono aktualne dane po zmianach w budżecie na sesji 27 sierpnia br., w tym: 

a) dochody zwiększono o kwotę 11 400,00 zł w związku z wprowadzeniem nowego zadania bieżącego 

współfinansowanego ze środków UE pn.: „Unieszkodliwianie odpadów zawierających azbest na 

terenie Miasta Pszów”, z tego: z tytułu dotacji i środków przeznaczonych na cele bieżące,  

b) wydatki zwiększono o kwotę 11 400,00 zł jako per saldo zmian w związku z wprowadzeniem nowego 

zadania bieżącego współfinansowanego ze środków UE pn.: „Unieszkodliwianie odpadów 

zawierających azbest na terenie Miasta Pszów”, 

c) przychody budżetu zwiększono o kwotę 0,20 zł, w tym: wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 

2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych,    

d) rozchody budżetu zwiększono o kwotę 0,20 zł (korekta do groszy), w tym: spłaty rat kapitałowych 

kredytów i pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, 

                  e)  kwota długu zwiększono o kwotę 1,76 zł.  

                       Zmiany pozycji przychodów, rozchodów i kwoty długu związane są z korektą zastosowanych 

zaokrągleń i uszczegółowienie tych pozycji do groszy.   

 

2) jeżeli przed sesją wprowadzone zostaną w budżecie zmiany zarządzeniem Burmistrza Miasta, 

przedłożona zostanie – uaktualniona w roku 2020 – nowa wersja WPF, która zastąpi wersję projektu 

uchwały w sprawie zmian w WPF. 

 
3) w kol. 2021 dokonuje się aktualizacji w poszczególnych pozycjach w związku z wprowadzeniem nowego 

zadania bieżącego i majątkowego, w tym: 
- zadanie bieżące współfinansowane ze środków UE pn.: „Unieszkodliwianie odpadów zawierających 
azbest na terenie Miasta Pszów” na łączną kwotę 13 600,00 zł, w tym: środki pochodzące z UE w 
wysokości 12 920,00 zł oraz wkład własny w wysokości 680,00 zł, który mieści się w zaplanowanych 
wydatkach bieżących, 
- zadania majątkowe współfinansowane ze środków UE pn.: „Unieszkodliwianie odpadów zawierających 
azbest na terenie Miasta Pszów” na łączną kwotę 416 160,00 zł, w tym: środki pochodzące z UE w 
wysokości 395 352,00 zł oraz wkład własny w wysokości 20 808,00 zł, który mieści się w zaplanowanych 
wydatkach majątkowych.   
 

W powyższej kolumnie dokonuje się również następujących aktualizacji: 

- przychody zwiększono o kwotę 0,72 zł, w tym: wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 

ustawy o finansach publicznych, 

- rozchody zwiększono o kwotę 0,72 zł (korekta do groszy), w tym: spłaty rat kapitałowych kredytów i 

pożyczek oraz wykup papierów wartościowych, 
- kwota długu zwiększono o kwotę 1,04 zł.   

                       Zmiany pozycji przychodów, rozchodów i kwoty długu związane są z korektą zastosowanych 

zaokrągleń i uszczegółowienie tych pozycji do groszy.   

 

Id: 866756BD-B0B2-49E6-9329-397570DE4C94. Uchwalony Strona 1



 

4) w kol. 2022 dokonuje się aktualizacji w poszczególnych pozycjach w związku z wprowadzeniem nowego 

zadania bieżącego i majątkowego, w tym: 

- zadanie bieżące współfinansowane ze środków UE pn.: „Unieszkodliwianie odpadów zawierających 

azbest na terenie Miasta Pszów” na łączną kwotę 8 300,00 zł, w tym: środki pochodzące z UE w 

wysokości 7 885,00 zł oraz wkład własny w wysokości 415,00 zł, który mieści się w zaplanowanych 

wydatkach bieżących, 
                  - zadania majątkowe współfinansowane ze środków UE pn.: „Unieszkodliwianie odpadów zawierających 

azbest na terenie Miasta Pszów” na łączną kwotę 180 013,00 zł, w tym: środki pochodzące z UE w 
wysokości 171 012,00 zł oraz wkład własny w wysokości 9 001,00 zł, który mieści się w zaplanowanych 
wydatkach majątkowych. 

 
W powyższej kolumnie dokonuje się również następujących aktualizacji: 
- przychody zwiększono o kwotę 1,04 zł, w tym: wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy o finansach publicznych, 
- rozchody zwiększono o kwotę 1,04 zł (korekta do groszy), w tym: spłaty rat kapitałowych kredytów i 
pożyczek oraz wykup papierów wartościowych. 

                       Zmiany pozycji przychodów i rozchodów związane są z korektą zastosowanych zaokrągleń i 

uszczegółowienie tych pozycji do groszy.   

 

 

2. W załączniku nr 2 pn.: „Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2020-2023”, w ramach 

wydatków majątkowych, dokonuje się następujących zmian: 

 

a)    na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 

poz. 1240, z późn. zm.), a mianowicie: 

 

            - w wydatkach bieżących w prowadza się nowe przedsięwzięcie nr 1.1.1.1. pn.: „Unieszkodliwianie 

odpadów zawierających azbest na terenie Miasta Pszów”. Limit wydatków w roku 2020 w wysokości                  

12 000,00 zł, w roku 2021 w wysokości 13 600,00 zł oraz w roku 2022 w wysokości 8 300,00 zł. Ogółem 

zadanie zostanie zrealizowane w latach 2020-2022 wysokości 33 900,00 zł.  

 

- w wydatkach majątkowych w prowadza się nowe przedsięwzięcie nr 1.1.2.4. pn.: „Unieszkodliwianie 

odpadów zawierających azbest na terenie Miasta Pszów”. Limit wydatków w roku 2021 w wysokości              

416 160 zł oraz w roku 2022 w wysokości 180 013,00 zł. Ogółem zadanie zostanie zrealizowane w latach 

2020-2022 wysokości 596 173,00 zł. 

Id: 866756BD-B0B2-49E6-9329-397570DE4C94. Uchwalony Strona 2




